
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정종합기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 11,357,756 17,112,256 △5,754,500

국             52,951 54,276 △1,325

광                  0 480,000 △480,000

특              1,500 0 1,500

도             71,198 62,535 8,663

군         11,232,107 16,515,445 △5,283,338

지방행정 역량 강화 197,440 786,440 △589,000

광                  0 480,000 △480,000

군            197,440 306,440 △109,000

군정종합기획 및 평가 190,940 179,940 11,000

군정종합기획및 평가기능효율성강화 185,140 174,140 11,000

201 일반운영비 132,140 121,140 11,000

01 사무관리비 116,140 105,140 11,000

  ○2012년 업무수첩 제작                11,000                  0           11,000

    0. 업무수첩 (大)                 8,000                  0            8,000

    0.  업무수첩(小)                 3,000                  0            3,000

  8,000,000원

  3,000,000원

207 연구개발비 20,000 30,000 △10,000

01 연구용역비 0 30,000 △30,000

  ○지식시스템 구축사업 (각종 용역 및 연구자료
    DB구축)-과목변경                     0             30,000         △30,000      0원

02 전산개발비 20,000 0 20,000

  ○지식정보프로그램 (소프트웨어구입)-과목변경
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○지식정보프로그램(서버설치)-과목변경                10,000                  0           10,000

    0. 서버설치 1식                10,000                  0           10,000  10,000,000원

지역발전사업 추진 0 600,000 △600,000

광                  0 480,000 △480,000

군                  0 120,000 △120,000

창조지역사업 추진 0 600,000 △600,000

광                  0 480,000 △480,000

군                  0 120,000 △120,000

207 연구개발비 0 600,000 △600,000

광                  0 480,000 △480,000

군                  0 120,000 △120,000

01 연구용역비 0 600,000 △600,000

  ○동의보감 문화콘텐츠 개발                     0            600,000        △600,000  0원

광                  0 480,000 △480,000

군                  0 120,000 △120,000

건전재정 운영 3,764,882 3,256,882 508,000

도              8,000 0 8,000

군          3,756,882 3,256,882 500,000
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부서: 기획감사실
정책: 건전재정 운영
단위: 효율적인 예산업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

효율적인 예산업무추진 161,282 111,282 50,000

예산편성 및 관리 161,282 111,282 50,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ○일반농산어촌개발사업 설계용역
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

효율적인 예산지원 200,000 192,000 8,000

도              8,000 0 8,000

군            192,000 192,000 0

지방세정평가우수지원 8,000 0 8,000

도              8,000 0 8,000

202 여비 8,000 0 8,000

도              8,000 0 8,000

01 국내여비 8,000 0 8,000

  ○기관운영공통업무추진                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

도              8,000 0 8,000

지역현안사업 지원 3,403,600 2,953,600 450,000

소규모 주민생활편익사업 1,303,600 1,003,600 300,000

401 시설비및부대비 1,303,600 1,003,600 300,000

01 시설비 1,300,000 1,000,000 300,000

  ○ 소규모주민숙원사업(군)             1,300,000          1,000,000          300,000

    0.마을안길 및 하수구 정비사업
              350,000            300,000           50,000

    0.농로포장 및 정비사업               350,000            300,000           50,000

    0.소하천정비공사               250,000            200,000           50,000

    0.마을진입도로 정비공사               150,000            100,000           50,000

    0.기타주민숙원사업               200,000            100,000          100,000

       350,000,000원

  350,000,000원

  250,000,000원

  150,000,000원

  200,000,000원

주민숙원사업 2,100,000 1,950,000 150,000

401 시설비및부대비 2,100,000 1,950,000 150,000

01 시설비 2,100,000 1,950,000 150,000

  ○소규모주민숙원사업               450,000            300,000          150,000

    0.지역현안 주민숙원사업               450,000            300,000          150,000  450,000,000원

예비비 4,052,696 9,936,138 △5,883,442

예비비 4,052,696 9,936,138 △5,883,442

예비비 4,052,696 9,936,138 △5,883,442

801 예비비 4,052,696 9,936,138 △5,883,442

01 예비비 4,052,696 9,936,138 △5,883,442

  ○예비비             4,052,696          9,936,138      △5,883,442  4,052,696,000원

재무활동(기획감사실) 1,198 0 1,198
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부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 1,198 0 1,198

보조금 반환금 1,198 0 1,198

802 반환금기타 1,198 0 1,198

01 국고보조금반환금 976 0 976

  ○국고보조금반환금                   976                  0              976

    0. '10년 공통기반 국고보조금 집행잔액 반납
                  952                  0              952

    0. '10년 농업인정보화선도자 육성사업 국고
     보조금 집행잔액 반납                    24                  0               24

       951,220원

       23,700원

02 시ㆍ도비보조금반환금 222 0 222

  ○ 시도비보조금반환금                   222                  0              222

    0. '10년 방범용 CCTV 설치지원사업 도비보조
     금 집행잔액 반납                   121                  0              121

    0. '10년 농어촌지역 광대역가입자망 구축사
     업 도비보조금 집행잔액 반납                    77                  0               77

    0. 농업인정보화선도자 육성사업 도비보조금
     집행잔액 반납                    24                  0               24

       120,110원

       76,010원

       23,700원

청렴한 공직자상 확립 69,960 66,960 3,000

공직기강 및 공직윤리 확립 23,840 20,840 3,000

새로운 여건에 부응하는 공직윤리확립 4,500 1,500 3,000

303 포상금 3,000 0 3,000

01 포상금 3,000 0 3,000

  ○부조리신고 포상금                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

군정홍보 기능강화 273,420 279,096 △5,676

군정시책 홍보행정구현 273,420 279,096 △5,676

TV난시청해소사업 24,324 30,000 △5,676

402 민간자본이전 24,324 30,000 △5,676

01 민간자본보조 24,324 30,000 △5,676

  ○TV난시청해소사업                24,324             30,000          △5,676  24,324,000원

정보화 기반확충 1,315,319 1,328,899 △13,580

국             51,501 52,821 △1,320

특              1,500 0 1,500

도             62,710 62,050 660

군          1,199,608 1,214,028 △14,420

행정정보화 492,100 507,180 △15,080

국             46,221 46,221 0

군            445,879 460,959 △15,080

정보화 운영 363,083 378,163 △15,080

405 자산취득비 131,320 146,400 △15,080

01 자산및물품취득비 131,320 146,400 △15,080

  ○컴퓨터 구입               124,120            139,200         △15,080  1,160,000원*107대
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부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 지역정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역정보화 195,884 194,384 1,500

국              5,280 6,600 △1,320

특              1,500 0 1,500

도             11,960 11,300 660

군            177,144 176,484 660

정보화마을 활성화 37,500 36,000 1,500

특              1,500 0 1,500

도              5,000 5,000 0

군             31,000 31,000 0

405 자산취득비 1,500 0 1,500

특              1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  ○다문화가정 화상상봉 이용환경 조성(성립전)                 1,500                  0            1,500

    0 화상장비 구입                 1,500                  0            1,500  1,500,000원*1개소

특              1,500 0 1,500

프로그램관리자육성지원 15,499 15,499 0

국              5,280 6,600 △1,320

도              3,960 3,300 660

군              6,259 5,599 660

307 민간이전 15,499 15,499 0

국              5,280 6,600 △1,320

도              3,960 3,300 660

군              6,259 5,599 660

02 민간경상보조 15,499 15,499 0

  ○정보화마을업무 보조지원                15,499             15,499                0  15,499,000원

국              5,280 6,600 △1,320

도              3,960 3,300 660

군              6,259 5,599 660

농가 소득 안정 2,900 2,900 0

국              1,450 1,455 △5

도                488 485 3

군                962 960 2

농업인정보화교육 2,900 2,900 0

국              1,450 1,455 △5

도                488 485 3

군                962 960 2

농업인정보화선도자육성 2,900 2,900 0

국              1,450 1,455 △5

도                488 485 3

군                962 960 2

307 민간이전 2,750 2,750 0

국              1,375 1,380 △5

도                413 410 3

군                962 960 2

02 민간경상보조 2,750 2,750 0

  ○농업인정보화선도자 육성사업                 2,750              2,750                0  2,750,000원
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부서: 기획감사실
정책: 농가 소득 안정
단위: 농업인정보화교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              1,375 1,380 △5

도                413 410 3

군                962 960 2

미래전략적 추진 296,160 71,160 225,000

미래전략 효율화 296,160 71,160 225,000

지리산케이블카설치사업 243,000 18,000 225,000

202 여비 25,000 0 25,000

04 국제화여비 25,000 0 25,000

  ○지리산케이블카 선진사례 견학
               25,000                  0           25,000      2,500,000원*10명

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○지리산케이블카설치사업 실시설계비
              200,000                  0          200,000      1식*800,000,000*25%
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